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Değerli kardeşimiz Patrik Hazretleri, 

Akşam yaşanmış olan günün ardından kendisiyle beraber şükranla karışık bir 
duygu getirir ve inmekte olan gece karşısında da tedirgin bir güvenç yaratır. Bu akşam 
ruhum Tanrı’ya şükranla dolu, çünkü yoğun geçen havarisel ziyaretimin sonunda 
burada Siz Patrik Hazretleri’yle ve kardeş Kilise’yle dua etmeyi bahşetti. Aynı zamanda 
ruhum litürjik olarak başlamış bulunduğumuz günün bekleyişinde: Bu Kilise’nin 
Kurucusu ve Koruyucusu Havari Andreas’ın bayramı. 

Peygamber Zekeriya’nın sözleri aracılığıyla, Rab bize bir kez daha bu akşam 
övgüsünde, bugün ile yarın arasında bizim yönelişimiz üzerine bir temel, sevinç ve 
umutla birlikte üzerinde adımlarımızı atacağımız sağlam bir kaya bağışladı; temel olan 
bu kaya Rab’bin vaadidir: “Halkımı doğudaki, batıdaki ülkelerden kurtarıp geri 
getireceğim. Onların sadık ve adil Tanrısı olacağım. (8,7.8). 

Evet, muhterem ve aziz Bartolomeos Kardeş, Size kardeşçe ağırlamanızdan dolayı 
“teşekkürlerimi” ifade ederken, aynı zamanda sevincimizin daha büyük olduğunu 
hissediyorum çünkü kaynak bizde, çabamızda ve görev aşkıyla uğraşlarımızda değil 
ama Tanrı’nın sadakatine ortak bir biçimde duyduğumuz güvenimizdedir. Tanrı kendi 
tapınağı olan Kilise’nin inşasının temelini atmaktadır (bkz.Zekeriya 8,9). “İşte barış 
tohumu” (Zk 8,12), işte sevinç tohumu. Ne bu barışı ne de bu sevinci dünya veremez, 
ancak havarilerine söz veren Dirilmiş Rab İsa onlara Kutsal Ruh’un gücüyle bunları 
bağışladı. 

Andreas ve Petrus bu vaadi dinlediler ve bu lütfu aldılar. Öz kardeştiler ama İsa ile 
tanışmaları onları iman ve sevgi kardeşleri olarak dönüştürdü. Bu sevinçli akşam, bu 
arife övgülerinde her şeyden öte şunu demek istiyorum: umut kardeşleri. Ne lütuf, ey 
Patrik Hazretleri, Dirilmiş Rabbin umuduyla kardeş olmak! Umut yanıltmaz. Ne lütuf 
- ve ne sorumluluk – Havari Andreas ve Petrus kardeşlerin şefaatleriyle donanmış 
olarak bu umutta birlikte yürümek! Bilmeliyiz ki bu ortak umut asla düş kırıklığı 
yaratmaz çünkü bize ve zavallı gücümüze değil ama Tanrı’nın sadakati üzerine 
kurulmuştur. 
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Bu sevinçli umutla, şükran ve hevesli bir bekleyişle dolu olarak, Size ve bütün 
burada hazır bulunanlara ve Kostantinopolis Kilisesi’ne, Aziz Koruyucu Andreas 
bayramı münasebetiyle samimi ve kardeşçe tebriklerimi sunarım. Ve size beni ve Roma 
Kilisesi’ni takdis etmenizi rica ederim. 

https://www.vatican.va/content/francesco/it/speeches/2014/november/documents
/papa-francesco_20141129_turchia-preghiera-ecumenica.html  
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